АДМРlНИСТРАЦИJI
МУНИЦИПАJЪНОГО ОКРУГА

(УхТА)
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
кУХТА> МУНИЦИIЬЬНОЙ

кытшлон
АДМИНИСТРАЦИJI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуOм
23 апреля 2025 г. Ng ||42

г.Ухm, Ресrryблика Коми

Об определении управляющей
организации для управления
многоквартирными домами по адресам:
г.Ухта, ст.Ветлосян, д.19, ул.Портовая,
д.4, 6, пгт Шудаяг, ул.Совхозная, д.З2,
ул.Тимирязева, д.8

В соответствии с Федеральным законом от 0б.l0.2003 М 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, статьями l58, 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Правилами определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реЕIлизован, не определена управляющая
организация, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 2l.|2.20|8 Ns 1616, постановлением администрации
муниципального округа (Ухта) от24.02.2025 Ns 471 (Об утверждении Порядка

формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не ремизован, не определена управляющая
организация, и Правил определения управляющей организации дJuI управления
многоквартирЕым домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартIIрном доме не выбраЕ способ управлеЕия или выбранный способ
не реаJIизован, не определена управляющая организация, на территории
муниципального округа кУхта>, постановлением администрации
муницип€rльного округа <Ухта> от 17.10.2024 J\Ъ ЗlЗ8 <Об установлении
размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей
и собственников жилых помещений на территории муниципального округа
<<Ухта>, администрацшI постановляет:

2

l. Определить управляющей организацией NIя управлеЕия
многоквартирЕыми домами по адресам; в г.Ухта, ст.Ветлосян, д.l9,
ул.Портовая, д.4, 6, пгг Шудаяг, ул.Совхозная, д.з2, ул.Тимирязева, д.8,муп <<ухтасервис>, лицензия на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами от 02.03.20l8
ль 0l1000230, выдаЕIlЕц Службой Ресгryблики Коми строительного, жилищного
и техниrIеского надзора (контроля).

2. Утвердить перечень работ, услуг по управлецию, содержанию и
текущему ремонту общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах по адресам: в г.Ухта, ст.Ветлосян, д.19, ул.Портовая,
д.4, 6, пгт Шудмг, ул.Совхозная, д.з2, ул.Тимирязева, д.8, согласно
приложениям Nэ l, 2, 3, 4,5 к настоящему постановлению.

з, Установить размер платы за содержание жилого помещениrI
в многоквартирньrх домЕrх:

- N9 19 по ст.Ветлосян, г,Ухта - 34,22 руб. за l кв. м,
- J,{! 4 по ул.Портовая, г.Ухта - 37,98 руб. за 1 кв. м,
- Ns б по ул.Портовая, г.Ухта - 40,7l руб. за 1 кв. м,
- Ns 32 по ул.Совхозная, пг.т Шудаяг, г.Ухта - з5,2| руб. за 1 кв. м,
- Ns 8 по ул.Тимирязева, пrт Шудаяг, г.Ухта _ 45,38 руб. за l кв. м,

на основании постановлеЕия администрации муниципarльного округа <YxTar>
от |7.|0.2024 Ns 3lЗ8 <Об установлении р€вмера платы за содержание жилого
помещения для нанимателей и собственников жилых помещений на территории
муниципального округа <Ухто>.

4. ОпределиТь периоД управлениJI мt{огоквартирными домами по адресам:
г.Ухта, ст.Ветлосян, д.19, ул.Портовая, д.4, 6, пrт Шудаяц ул.Совхозная, д.З2,
ул.Тимирязева, д.8, по договорам управления не более одЕого года или
до заключения договоров управления многоквартирными домами
с управляющей организацией, определенной собственниками помещений
в многоквартирном доме или по результатам отцрытого конкурса.

5. Предоставление коммунЕtльных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирньIх дом€rх по адресам: г.Ухта, ст.Ветлосян, д.l9,
ул.Портовая, д.4, 6, пгг Шудаяг, ул.Совхозная, д.з2, ул.Тимирязева, д.8,в период управления домами муп <ухтасервис>>, осуществляется
ресурсоснабжающими организациями в соответствии с подпунктом (б)
гryнкта |7 Правил предоставления коммун€lльных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных дом€tх и жилых домов,
утвержденных постановлеЕием Правительства Российской Федерации
от б мая 201 l г. Ns 354 <О предоставлении KoMMytlE}лbHbIx услуг собственникЕlм
и пользователям помещений в многоквартирцых домах и жилых домов)).

6. Муниципальному учреждению <управление жилищно-коммунального
хозяйства> администрации муниципального округа <ухто> Республики Коми:

J

6.1. Направить в управJUIюпý/ю организацию муП <<Ухтасервис>
по адресу: г.Ухта, ул.Советская, д.8, и на элекlронную почту настоящее
постановпенИе и договорЫ улравлениJI многоквартирными домами по адресам:
г.Ухта' ст.Ветлосян' д.19, ул.Портовая, д.4, 6, пгг Шулаяг, ул.Совхозная, д.32,
ул.Тимирязева, д.8, в электронном виде.

6.2. В течение одного рабочего дня со дня принятиJl настоящего
постановления рдtместить его на своем официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> и в государственной информационной
системе жилищно-коммунального хозяйства, а также направить копию
настоящего постановления в МУП <Ухтасервис> и в Службу Ресrryблики Коми
строительного, жилищного и технического надзора (контроля).

6.3. ОсуществляТь организациЮ открытыХ конкурсов по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами
по адресам: г.Ухта, ст.Ветлосян, д.19, ул.ПоРтовая, д.4, 6, пгт Шудаяг,
ул.Совхозная, д.32, ул.Тимирязева, д.8, в порядке, предусмоценном Правилами
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденными постановлениеМ Правительства Российской Федерации
от 06.02.2006 jф 75, до момента отбора управляющей организации
по результатам открытого конкурса или до выбора собственниками помещений
в многоквартирIlом доме способа управления многоквартирным домом.

7. МУП <Ухтасервис>:

- В течение 5 рабочих днеЙ со дня прин,IтиJI данного постановления
письменно уведомить всех собственников помещений многоквартирных домов
по адресам: г.Ухта, ст.Ветлосян, д.19, ул.Портовая, д.4, 6, пгт Шудаяг,
ул.Совхозная, д.з2, ул.Тимирязева, д.8, о принятом решении, об условиях
договоров управления этими домами и об условиях прекращения договоров
управления с МУП <<Ухтасервис>>, п}тем размещения объявлепий
на информац}IонньIх стендах в даЕньIх мЕогоквартирных домarх, досryпных для
всех собственников помещений.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начаJIьника МУ <Управление жилищно-коммунального хозяйствФ) на период
действия распоряжения администрациц муниципЕIльного округа <<Ухта>
от 17.02.2025 Ns 3l-лс <<о возложении обязанностей>.

И. о. главы муниципЕrльцого округа <Ухто>
Республики Коми -

руководителя администрации

-irъотувъя
юкон

оБщий
отдЕл е

у

.i\

+;

ý

М.Н. Метелева

Тхп !ol. (r.!рпрм, rпф)

ш нduц лощсяяl, ч2

. to! чнФ.: общ мощь шц

йоФ JvмФо( янфю!, ФФроr х

п.р.чGнь рrбоп уФуг fiо упрrм.хяц сод'рп{rФ [ п,уц", !,мо,т} o6щ,fо rryцЕЕr ФЬ"ннrrо, ло,Ф",t
. вяоrокшрпрiо до,. ý 19 по сr.ВФлфх . I.Уm

1l

!l9р,Фrш.! ФФшш! ъ2,al

уЬа пш й 65iФ !Е.Ф.
Убо?-мсюноilФёffiйrф.

lllocr с тD.*фgпФфФa цt !. 1

убоо, пп{fiф:iюm'lrtФ],l ]
rrчлфмE rrФрй.

'Ф.9,,E
9ffi d

,мм(фбrчрппr*оФ6.фд)
О]ffi,чФ itяпi?rt I мdц.ор.!D{

2,1lпсrоm*9пЕФрщвн l @]
1.3l

lDфD ь шr}чхчi вrcрш. r.]Ф 1

Осцф ,Фюшй фвt r Фннаt Ф.сФ
Ф!ф ]нvБlэi qФ Ф
ФФ @рli!rхч...руr Еш r фу,в"L
ОФdФЕпdЕп.*Ф с.lDЕФм

]Jзl,,]

l2l ]

'
.п r шщrr. Фu.ю гl'16Ё Я ц

ПFr.g.ЕФg ЕrrЁ_Фo'ш
.trт..rllФ о!осй! Фя lЙ8.ФоФi

l

Лlпrlш Еý!кчi ,Ф.6оl
fr4.цx@ мФ ip)боiрФs.Ф!

т.rп .кrт обсr)Ф,,!п|Ё . лдФшп

1ОбrФ r Фоrр rpel вр}тllm (|EфюФ.

Iтс(мв бс,уrЕх. lцrршшm

пр.Ф- Ё Еr@й ф!Ф$l, Fцбфlt
Фмй r ф.рпr ФФ I ..J.qфоа .
мцпr Ф.Dф32Iш

еФrщюМа1. Ё!п(ш.)
ВЛ.ф ёdr..фуЕ@ЦДО.
ЕF&!.'Ф..СРЕ.еФщФr
мf,!ц 1ffi пЛFФco]g1ol!Хя.

__

I

Прило,кснис Jt l
r посrаноменrю ццихllстрlцяB

t у|Ir{lllлrлъноrо образоrдiш lyxтr'
оr В .лрслt 2025 г. .}Q l l42

,е

--Г

]

Г од,-l Г юл-rЛаС

---г-l--т-]

Гj.,,-о.,,r-l

Приложение Л9 2

к лосг!новлснию фlмивнстрацяи
муницилаJlьноm округа'Ухm'

от 2З алрсля 2025 г, Л9 l I42

L9.;3

Тпл доr. (IФрrарноrо. пнФ)

общФ.rоцФь хluых i н*х,чх поI.щ.!хп, ч2 ?29.9
.ю, члj. обц1, площ&ьхплý поg.шси!й, 12 475,8
моцчь щроaнны. н.жlФыс поясщ.нпr, ч2
Пяоцr.OL JrмФ! ,,{фr, пчбуро. r ,р, mrcц4нй. 12 6?.0

П.р.ч.вь р.боъ уqуr по уfiрд.л.sфlо, сод.рf.хю х т.куцrф, p.solfтy общ.rо лIуlц.св. ..6cr!.B.'lKo. по!.цrсRвП
! шоmýtрrхрrlоя доt й l по ул.порЕ..r . г.Уtтt

нц!.щшкDl6оrr)gл.

l |,1.1 зl поf,Фн,ефtrчilr мщ ff !!ршф l.]
l!ll jl MtrErxп}g\ ltJlФф n ц!рщй I-' l2 l4]],2l l.]?

!Еrспбu n r.prй х @Ф l2

ПодФr*1t р,r.рпнс}ФЕ?шфшl 0.1J 7]2,1t 3695,?l

убф:.пrмdФ!йlФ цФ. 6

УборЕ Ешфчrой r,.(тфФбмц
c)t*., Фtор. с rр.кl,.рпроцоп llto9a .

Смо н пФБrнн. с*п с !Ф.рщбФ.яф!

3 l,] убФri Ефа Ф .паiiФ цФ0!

Р!чш ФпФ Ep9,iio{i . )Фr.9 m.Фф d
mlfuпФ фв (йEЁ !Фрit!рш Фr.6Ф)
Очffil учФrфФаtФяi l шрdчФрдпрr 0.02

ЛЕrФс,лп rсрркtФ,х | miФ |.r2
0,]?

у6.оо cEr с!сдФ{ Фаi ц{iЕФп! 0,07

О6rт rpoФ9 Е шDtпtI Nл.r 2 0.rl5 1,0] l971,62 0,2}

о<l8D ]rь]в!й Фrr х фонЕ\ прфщ 1207,1l?

ос'Ф rБтDснюй d!фkя Ф o,12

&@ фDфп фтцанш nФt@!сm ]0].23

0J32 2,]j

0.1G0 0,]2

,DiрФtiq .р!3lурu я пrтФ.6.рrф ]

2,19 l ]63.33

lv. попrоФаЁi rногок.rDrиDно.о дOqi

ПDФlясlфl Ф.тшE!oФЕ
пuрiФ {Фm c,toc.6o! .9п ,мш ,!роlфi Ф

'
п i лФеФ. Фtм шrntt. 50 !!

Фбоlе ЕпфнЕ Фаьпgt ч-tоiсФl

ЛtlФщr щшнчs прбоr l l2]Jl1,1,1

aндр.цпеФ млф rРrtqrrФ .1.вt
I |д I l |0J2 0,1}

обg}хr.rh* шrrршоrо.оrо

Обrф н фяJФ Фм9 ЕрrtФ 1.,оЕNФ. ] I,00 I

Тсgкфс о6.DшФ tФrр'lФФ ll0,}9 |:6

ПройЪ ц.tтgвФфл@*l.rФtбф.t
Фtфй n с.iре\ фФ Е rэdрфл.
m"ЁE!,JHxr.ox DФ12 !{

]67l 0,]l

!адr!4.ф r.yщ мr\Д Iqdr(ш!)Ц
5фц ыr.б.rr,щл'tсlEВДq.е
FaЕfr l FlyIx lD фЕrш обФD бgаfi r LЛЛ .

l1,3?

ФsФ)!пЕй.пФg ФФФtrм

529,33

-

z

Г-_---Г----l

?о 6?a,r6 |

г7тrl

[lр&лохaние Л9 З

к поста8овлен ию адми ниgграцня
муrи ци паJlьноaо окруm 'Ухта'

от 2З апре,lr 2025 г, Л9 l l42

на!м.нойнхс пoФ.яir

6
l970

Тпп доt! GФрпрiоФ, ,ý)
]
]
]]

общ мофьrшчхз н.мцх поt.Ф{пп, 12 Iзl2.2
. юI чФ. обцr, mоФь м8 mrcц.нпп. 12 1152,2

моццt Fренны. вашне лоя.щ.8ffяl 12
tIлощь ,dшФr, ,r(ba пrбуDо. н др, фl.щ. rЛ. !2 l4],!

П.р.ч.ль р.6от, услIr по упр.вл.iяц сод.рI.пю fl т.r?цr.лу рGвоr.' о5щ.rо шущфтý собсrв.fiф.rо. поя.цrс{rй
. J оrоь.lmрю, лол. m 5 по ,.,LПорто..! ! пУп

Ншшш!(Е p.6Ur l ,Фrr

Ц!!!l!!!!!l9д!!!i!!q
По!!mн . лыяи{яgх мощоr х шрш.l I,]

I .]].22 2.1a l1.25 |,52] l7,112Мф ,Фхчнlх trlощоr { шрш.j l .]

Д.рfrщr ч.рд о. х подшо.
lLУ!е!ц! r!цщr!ща_r! )

Д!!!ц&!ц
73 0,]0 2з.42 732.43 l7lr1,46По!пФв{. Еррft ряr с уфврш.ffi шlцlпl!

0,0lз 0,1IУ6.96 fuопа Ф ФучфноФ !t!oo.

0,0lз 0.Il

_1-!дд!!$!!д!

2,],lСд:u в по!хФл. ФФ суФ.ФUgФп.I

Убоrхл воkа Ф сtаrпiоrc цФDr

295]з.95Ьн! фпfr. r.9рЕо!iп с уФ.r,поiр!ft! Ф
tмmфхф Фб (очхft. тtррфрrн BD.6ro!)

0,1з 4r?8,r4 324,65
О{Е. гф t9р.rорll ! r'ao Ф цФра п!х
!.tмrkфr хоп бoDr. {оснftв ф!ffiяl

l2624.1зПфхоподсgло т.ррфрхя I g!Ф 26

з.Oо

Уборr' сн.в сЁдdФя leot !.хшчlФ!l 6 l,79 l0,75 l207,36 l2937.64

lIl. пm,.!.п*. ft!, rчф(r l o.roToo. r !.I.rt Mroi,

2,1]9.27О.Фт Форl ю !.Dargr IФсФоt, ф!ффю. 2

o.tr, rФтr.нн.П dдё!$ Ф
151.22Осшр т.ррftрrя фrЁтшir { ФщФ

1ц1,11Ос!отр )ФфirФ. сrФс,ч цеfr фlьноФ ФоLr.ннl
Iхобоь

'.Iайь
rHMбr lьiмb)

1 |,30ОсФФ ф!опрФ!а, Фr'lФr , ГВС

т..tr5Ьd,бчrrr п iпrчrlt irпat
Осбр ,lхгр..!Еr. Ф!.гурl I 2 0,18 бв71!7 l l92,22

5rr],ф] l,}5 l ]63.33

] 1,3,

Прошl... Фпч цфrрUшоф fuаr.
парФiфt ..oc.6or прб !.язх фDоJýФl
й

'
пI ff д!ц.гЁ Фц.Ф ntB{.l

'{l
ш

П.рш рбо* яслФв. Ф!сlqý\ ч,Фа'i сяФслu

ЛхI.щu Dlýшяц\ п9обоr l2]53,1.|

Гi!р.дпdф rcпfri. тФбопроюф. Фtl 1llo,52 lllc,52

}tiрщ,ц.r_ к uyrDшt tld*r..r.r епI
пF.Fааlлш !t..!рп'.-tý Е Jl..

Т.t..чк{ф Мс,уrrIr*.rrr9цоrфшо

Обхф я ФпФр тФф нr9}*оф (поЕ!яоre,

ТАяяФс о6.ФrФх. ш!r!ýоФфф

Профр. .. .tрlffчrФ фае.ц\. рф.6ош\
фхфхЛ r ФrпS фФ х. Ф!офrc .
Р8борй х с!ап rpeo. ]]

fс!ацЕt_o!.!э!.L
1k}rцХ рсWФ(ш ш!m М(Д ро.Ф(ш)
ВДriФФ6ý eldr йрrЕ.iФ ВДrО.
ш* р.6оп r,týff ф Фйг-Ф осФ шrlф.
мкд rfuлл FD Ф0] 0rrol] N 19о

',6з

llТОГОпо сод.л-' rю
l|ТОГОТ..rшrl Ёмrт
ВСЕГО .фо.LF ,.тD.ъl . пdо{ .Gt !.тр!,
P.!r.o мltы r. rплф .or.ц.Br. { pyflrr)

п_

_пIп

г-Б-l

ГТй]Ъ,о5l

-т

l

Г 0рzr

Гrт-l

Гlаl |29la],2s

t ]68.ss | ,r5],оо

l l L]

гт-п-

ПрялоI(ение Л9 5
к посrаfi овлению адмянистрации

муницllпмьноm образовsння rуrrз'
от 23 апрел, 2025 г, Л! l l42

н,пrcхойнп. пФсл.нпl

8

]]
в5l,э

х] 40r,8
2|э,4

Плочlа,lь ,,/цФх. ллфоц ймСуроr r 4, поrсчснил, С 2]],l

п.|Еч.фь р.бот, уФу. по лрtм.фяю! сод.рвffstо п тс.ущ.му л.rro* y общ..о l|Myщ.ýDr собстасплпtФ! пом.щ.вsй
. ,{огокоrrпрffом дом. JT, Е по улТпмпр.*!. в ..yrT.

B,rlФn'Epr6.i!Mlr

по!Iаахл. rбннчiýI моццох п l] 7

мшЁrфн!чн!\ п]ощuоr . !Фшеп l_] t,}]l
l]

ПощацЕ iфрldорвп с )ФфрUФ*нr!!
0.2,

].]]

Уборф ф{! Ф с4tlnноФ l,Фф 0.19
Фо. ффi !@ф,яб Фrвй!..t

сrчв. цtора с травсподвроrюП !уФрд .

r подФФн. сн.в с !.о]срш.lФшх.I
0,01 l z в22.а

2,1l2l.з2 z,6,

2331,1,73

Уфро Ффз d Фа,iнф цФ!Е l77l.B9
Рrчяц очUfr. тl9рФрNl с }ФrФ,лоФлеI Ф
lФопехrф сlФ (очffф t орпоряи с!рбфt) lб ]96,32 7.11

Очffi] уlю. т.ррdоr!i l 11'Ф d ч!ора лрr
!,.\ш! tцро.аявоl \6.0к. (оч!пка fi!Фtи)
Пфюпо,.lпlr пррiаорхл l мсФ l!l IJ.]0

Убоцr ся.в стс.iФЕ!s !!iоП tdФвщsr з367,0] 0.]j

rpo.olb 11 цrтгlннх !mсрlФо4 Dдяоrоl
Ос!dр !шолнФхп sрп*\ х оюнв!х прфф. 2 2 z07,а2
о.яФр lлrDФнсй оr:dхи dсi ] 0.0}
О<!Фр терря,орri.охя.гц!пп п фцi!.ита 25.1,22
О.Фт.fiроrс. c,;iit цснтрlш
G9r69b, xlйot. ,iчOr, Ф..оп.)
Ос !фр !оlо п роаодд. rанмя]3ц(и п ГВС
Ос!Фр !фrссг.t. .ршгrrч l
фаr..6оrчlоiмI. хr,Фпсis Ффr

] ,,16
l!,l !: ] з ]

Прчыlrа ся.мц ц.праrýоФ фмd.r
4д чФих спо.обо! пр{ !Фfug фродdоЛ l0,1l бс5.75

Ф 5 Ф х !ццfiр. Ф!.ноФ firрr{в 50 !!
П.рG р.6очф нспиьl. Фмш9х ч@П свФla

l

Лиir!rщ| ф]ýшlч\ лробоr I 0,]2 l2rr3,1.1

ГiддФлищrф lФла{стр$.про.оФ. ФФ.лч
L l ttq52 lll0,J2

''..I-Б*
ц4g.r пrrпфt

Iр( .plф жпrlrепп !||п;lРrrРФ а. й 5l D

Т.rrr{е.ф обФrrr..rr..rлрцоiо.ф.

О6\од н ФNФр тр@9 пзрrхlоф (лощ,ноф,
,23,00

Таrr{8ф обс,уIхвl. !!)трцо!оФ
ll0,]9

ПроЕрп r0 rrрIйнчнмь lЬццФ(\ DФrбо.Е\
.о<rJr!фrI l с..рхu\ фухФ ,. мроюl. .
no*J]c шнlr поя D Ф ]2 !I

I

2r)

iроффФlчфмrд Fш(l!ф)
нжtфряl! Фi r 06.p),лшмr. sФв вДо

}6.Е t )t уп ф ф*rоJф фlя. Iчr@ .
tФ .fu rп FФФо]OJ 10l! l,]19o

ll'ГОГО T.r) шнi p.roнT
0СаГО п!о..Е qтр.вl с уч.тоi.Фr r.iprт
tsxrr.p плптш 1п ххлф .о..цсlr.(

|,7]

Рабоrк!пс!вх!к9пно.

Прилохсвне,l& 4

к постанодлснию адякнистрации

мунвцнпsJrьнопl образованti'ухта'
от 2] апрелп 2025 r, ]Ф | l42

нал!.ффнхс i@.ч!r

]2
I96l

Тsi lora (хФрsрфФ, ввф)
2

8

обшr моцiдь 1шýх ! i.*шчх ]]6,8

й@ мочl,д! жмdr ml.ц.яiй, 12 з]6,8

ЬщiЫumх, лrФюrъfirто. пдр, ф..фянfrr4 2r,8

flср.ч.вь р.бот, услуг ф уп|r..л.tшlоt сол.ра,lstо , т.!(уцdу р.uоlfгу dцr.m fiмrлФr фбfrш{цrо, iоrац,s й

. йшо.оr.rFпрпоi ло,. Jft ]2 по yJlconofu.. . г.Уrт|

,!) поrпс л.]Ф!лчв!\мощФ! l_] I ,l
l l2l,( ] l) мm*IФiлчныr мошФоI я l,] l? 1,1]J.22

76 7]2,43 2,8r

Уборп lrgr Ф Ф]^,.lхоФ ýФр 6 0,6]

гФф. ФП !Фра!ffi йtFt q
!)Фр. с трФфоtфDоlrоt ryфра . 7

и лод!бшхс сн.Е сrф..ршфФ!оФiФl l2322.64

l329,27

Уборп фя! d с_щаЛвоФ ýtopa 2553,72

PгliM очffi EppirФpil с,Ф.р,поlpпа Ф
)мфпоф ф (очип. ft9р,Фр{".ryф{Ф)

lбз96,32 835,1]

Очtф rф. т.ррфr.п l 1'в d IуФр. лрi

".t,xнrнmiliHoп fioor. {очнп3 Ф!om)
лфlфодсЕлц rcррпорпл l м@.

]270ý
l с

2 0.2l] l9l],.l5 з l6.20

о.!Фр lшФlфiя !фрrlх н оюн!ч1 прФпо. 2 1.201,а2

О.!Фр .лтр.{яаi ФлФg св 0,15 7фr,11 t5],23

ос!Ф, Ер9порши фrr!]т uмп н фщ.п z 0,]с 0.о,

упроПý. ас.rý цепрмь!оФ Фом.япl 0,lo

Ос!сrр Dдбпrоф,rа, фщ, х ГВС 7

о.!Фр ,.frрфdtt. .р!згяц .
1л.пfiпft ovroвHr il лфячл!\ пrr.\

] lз33,1]

l2l 26) п ] ] |,0l I

Про!9m ФФч цФlrщ йФit
мрщячфххl Ффобо! при щ.ня{ Фроlсrоt lr,l0 l],l0 605.75

йп 5 EI я дхцйЁ сl!.ноФ .згр16Е 50 Ix

l }33,12

fu9@реsюr.1t*йхl9ý ЕЕIсrФu

Лхr.щi .сtлvшнý пр.6оr I2}J3,1,1

Гrдрдrпчdф пфФi.,rфФпр.одоt ФФЕ lII0,52

y.rDrg..r!n g.rrrD.rФ .Фp.ц! Ф
прл .c..r ýut@. ш ф.rпщПr дr й ll -

О6\о! r ф!о,р треч i.rувоФ (пол.!iоф. l I

Тс\lцчфхф о6.jDхяшя. !rrтршо!ош l

п9о..9Е i. .lrffiчб фшцф9\ ,ф.6оrЕr
сФнйнл N сý!яgr ФgхоD в. ФпрФ!с.
пом. ФM{r пш D !о ]2 ш

7s

TdyщI9olф dl*о ш)@ МКЛ !фir (Ф}
ад@iФlgr Фйr d.r,DLлфЁ ВДЛО.

пЕ,*Е r )со,d ф с!..lEiф фlв! rrоФ.
мкд rФш ппгФФо],N !о|] N lяl.

llтого по .о!.rяrrю
llТОГОТ.*ущlй p.!o!r
8СЕГО годо.lЕrrтрпты. уч. l.c.t ].тп!r
Pn,.P цrв яfцф ror.ц.rr. (pr6/rr)

20l 166?

l

Е

2J53,12

г

Г opr

--т-- ]